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®* HoBoypaJibCK
® w. 3aroponaHoe, 4

Adom w. 3aropopHoe, 4

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpHbIN oM B HoOBOypasibCKe NOoCTpoeH 54 roaa Hasag v
HaxoauTcsa noAd ynpasseHuneM YK «HoBoypanbckas» 14 net ¢ 2009 roga v He
ABNSAETCA aBapUNHbLIM, UMeeT Xunyto naowanb 3443 KBagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaH KapTe OTMeYeHO pacrnoJsioXXeHne aoMa no yauue w. 3aroponHoe, 4,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
w. 3aropogHoe, a. 4, Hoeoypanbck, CBepanoBckasa obiacTb
o4 NMOCTPONKN
1970
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
75
Xwunas nnowanb



https://xn--f1atdde.xn--p1ai
https://xn--f1atdde.xn--p1ai
https://xn--f1atdde.xn--p1ai/новоуральск

3442.6[]
KapacTpoBbln HOMep
66:57:0102073:28
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «HoBoypasnbckasa» ¢ 01-12-2009

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1970
HeTckasa nnowanka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
4
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
0.00
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
1 032.00
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
2 947.80
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
1-447C 5M4
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Tuvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA
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Hecyuwine cTeHbl

KamMeHHble, KNpNnu4Hble
Mnowanb nogsasa

768.60
Twvn KpbIwn

Mnockas
Tun nepekpbITUA

>Kene3zobeToHHbIE
dacap

CooTBeTCTBYeT MaTepuany CTeH
Twvn pyHOoaMeHTa

COopHbIN

NH>XeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTtBo BBOLOB
1
Tvn BeHTUNALUUN
BbITA)>XHas BeHTUAsaumns
Twnn BogooTBeLeHUS
LleHTpanbHoe
Tun ra3ocHab>xeHns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOOCTOKN
[opsivYasa Boda
LleHTpanbHOe (0TKpbITasg cMctemMa)
XosiogHasa Boda
LleHTpanbHoe
MoXxapoTyLweHune
Mo>xapHble rmapaHThbl
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PeMOHTBHyTpMﬂOMOBHX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHab)xeHuns

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOMN
OOKYMEHTaLuMn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

Nlnon
npoBeneHus

2028
2031
2028

2028

2028

2028

2028

2028

2028

2028

2028

2031

2028
2031

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

cncrtemMa

cncrtemMa

CnctemMa

cncremMa

KOMIJ1.

KOMIJ.

ycnyra

ycnyra




doTorpacdpumm goma

Pl blolo o lololp) i
"""""" Ewé HmMKTOo He nobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NnepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy w. 3aropoaHoe, a. 4, HoBoypanbck, CBepasioBckas 061acTb MOXKHO
TakXe YyBUAUTb Ha NnaHopamMme.

oM Ha KapTe HoBoypasbCKa

fnpekc

B Asgesc
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* PDF

JoMma paagoMm

® w. 3aropogHoe, 4, K. 1
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NMocTpoeH B 1979 rony
YK «HoBoypanbckasa»
65 meTpoB

®* yn. CaB4yka, 22
MocTpoeH B 2010 rony
YK «HoBoypasnbCkasa»
506 meTpoB

®* yn. CaB4yykKa, 14
NMocTpoeH B 2006 rony
YK «HoBoypa/sibCKaa»
568 meTpoB

® yn. CaB4yKa, 16
MocTpoeH B 2008 rony
YK «ACCOJ1b»

605 meTpoB

® yn. CaB4yyKa, 18
MocTpoeH B 2009 roany
YK «HoBoypa/sibCKaa»
619 meTpoB

OT3bIBbI O AOMe LU. 3aropogHoe, 4

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.

PPP??7?7?77?7?

w. 3aropogHoe, 4 B HoBoypasibcke
2024 PyTox.ph
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